Ata do Conselho Deliberativo

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, na sala do

IPSJ, à Rua Miguel Mendes da Costa Leal, nº 168 - Reginópolis - Silva Jardim – RJ,
reuniu-se o Conselho Deliberativo em Reunião Extraordinária para aprovação da
prestação de contas  relativo ao exercício de dois mil e dezenove . Após lida a ata do
Conselho Fiscal, datada de treze de agosto de dois mil e vinte, visto o parecer favorável,
foi questionado pelos conselheiros, Ilma e Inácio a questão da inadimplência do
Executivo, onde foi informado que é encaminhado ao Executivo todos os meses o ofício
de cobrança. Ao final, deliberamos pela emissão de Parecer Favorável à aprovação da
Prestação de Contas do Ordenador de Despesas do IPSJ/RJ, referente ao exercício de
dois mil e dezenove. Não havendo mais nada a tratar, eu, Taísa Magdalena Ferreira,
lavrei a presente Ata, encerrando a reunião, aprovada e assinada por mim e pelos
Conselheiros presentes.

Leandro Viana Antunes Pinheiro
CD – Port. 072/2015

Regina da Silveira Santiago
CD – Port. 072/2015

Luiz Carlos Souza dos Santos
CD – Port. 072/2015

Taísa Magdalena Ferreira
CD – Port. 072/2015

Isaac Pacheco de Andrade
CD – Port. 072/2015

Inácio Gomes Campos Araújo

CD Portaria 680/2017

Ilma Campos da Cunha Silva

CD Portaria 680/2017

Wander Moraes dos Santos

CD- Port. 680/2017

Alzimira Callazans Pacheco

CD Port. 072/2015